
「第16回かわしんビジネス交流会～地域応援商談会～」の開催にあたって 

 

     

 

    写真 

豊川信用金庫  

理事長 真田 光彦 

 

 

平素より豊川信用金庫をお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。 

「かわしんビジネス交流会～地域応援商談会～」は、地域に密着した課題解決型金融の

推進と地域社会の発展に貢献することを目的に、2005年から毎年開催してまいりました。

今回は新型コロナウイルス感染症等の影響による開催中止を経て、5年振りの開催となり

ます。こうして本交流会が再開できるのも一重に出展者さまをはじめ、関係機関の皆さま

の長きにわたるご支援、ご協力の賜物であり、あらためて厚くお礼申し上げます。 

  さて、わが国経済は、物価の上昇や人手不足、海外経済の減速など、今しばらく先行き

不透明な状況が続くものと予想されます。一方、感染症法上の分類が引き下げられたこと

により、経済活動も活発になり、景気回復していくことが期待されます。 

今回のビジネス交流会は、さまざまな業種から71社が参加されます。事前申込による商

談会をメインとしています。また、大手バイヤー5 社との商談会も予定しています。出展

者さまの情報発信の場として活用していただき、販路拡大に繋がることを期待しています。 

 結びに、交流会開催にあたり、豊川市をはじめ多大なるご尽力を賜りました関係機関の

皆さまに、心から厚くお礼申し上げます。 

 


